
 

 

LETER REKOMANDIMI 

 

Projekti: “Ndertim-Montim Linja TL 110kV, Peshkopi-Lapaj, perfshire 2 daljet 110kV te Nenstacionit 

Peshkopi dhe Nenstacionit Lapaj” 

Kontraktori: “SHANSI INVEST” 

Nenkontraktori: “BENI SHPK” 

 

Ne baze te kontrates date 19.03.2015, Shoqeria Beni shpk me nipt K07713214A me administrator Z. 

Nazmi Sinaj ka realizuar projektin referuar puneve te meposhtme: 

1- Germim per hapje rrugesh automobilistike dhe shpyllezim per shtyllat 

2- Punime Germimi te bazamenteve te shtyllave 

3- Montim , punime armimi 

4- Armature dhe betonim bazamnetesh 

5- Punime tokezimi 

6- Punime montimi te konstruksioneve te shtyllave metalike 

 

Deklaroj se performanca e kesaj kompania gjate zbatimit te punimeve ka qene shume e mire. 

Ka plotesuar te gjitha parametrat teknike si marken e betonit, normativat e tokezimit dhe saktesi ne 

montim 

 

 

 

 

                                                                                                                                           

 


